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PPUH „ RADKOM” Sp. z o.o.
Radom, dn. 02.12.2011r.
WYJAŚNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH 

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
Dotyczy: postępowania przetargowego na dostawę odzieży roboczej i ochronnej dla PPUH RADKOM Sp. z o.o. 
W związku z otrzymaniem od Wykonawcy poniższych pytań  w dniu 01.12.2011r  dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U z 2010r. Nr 113,
poz. 759 ze zmianami) udziela poniższych wyjaśnień:
Pytania brzmią  następująco:
1.poz.2 czapka ocieplana zimowa.
Proszę o informacje dotyczące elementów odblaskowych. W jakiej formie mają być zastosowane, czy jest to taśma odblaskowa srebrna, czy fluorescencyjno odblaskowa żółta lub pomarańczowa z pasem odblaskowym, o jakiej szerokości, gdzie naszyta i w jakiej formie? Czy ocieplenie kożuszkiem ma być zastosowane tylko 
w nausznikach, czy w całej czapce?

Odpowiedź:
Zamawiający wskazuje, że w SIWZ strona 4  UWAGA podał, że „ rozmiar oraz kolor wyrobu (wiec 
i taśm odblaskowych ) będzie ustalany przed odbiorem każdej partii zamówienia. Zamawiający  biorąc pod uwagę wniosek Wykonawcy udziela  informacji, że preferowana  taśma  to taśma  fluorescencyjno odblaskowa żółta. Miejsce naszycia, szerokość pozostawia do uznania Wykonawcy. Ocieplenie kożuszkiem ma być zastosowane tylko w nausznikach.
2.poz.nr 3 kamizelka ostrzegawcza.

Czy można materiał siatkowy zastąpić materiałem fluorescencyjnym poliestrowym posiadającym większe właściwości ochronne. Czy pasy w kamizelce mają być z taśmy odblaskowej srebrnej, czy fluorescencyjno odblaskowej żółtej lub pomarańczowej z pasem odblaskowym i o jakiej szerokości?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje wymóg określony w SIWZ, nie dopuszcza zmiany materiału . Jednocześnie informuje, że wymaga 2 taśm  odblaskowych wg  PN-EN – 471.
Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że w SIWZ strona 4  UWAGA podał, że „ rozmiar oraz kolor wyrobu (wiec i taśm odblaskowych ) będzie ustalany przed odbiorem każdej partii zamówienia. Zamawiający  biorąc pod uwagę wniosek Wykonawcy udziela  informacji, że preferowana  taśma  to taśma  fluorescencyjno odblaskowa żółta. Szerokość pozostawia do uznania Wykonawcy zgodnie z normą PN-EN-471.

3.poz. nr 4 kurtka przeciwdeszczowa

Proszę o podanie numerów norm z jakimi ma być zgodność wykonania wyrobu.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że kurtka przeciwdeszczowa winna być zgodna z EN 340 (do minimalnych zagrożeń).

4.poz.nr 5 kombinezon wodoodporny

„ENPROTEX” to oddychająca membrana  stosowana w różnego rodzaju tkaninach, a nie sam materiał. Proszę o podanie gramatury i składu % materiału zewnętrznego. Nie podajecie Państwo żadnych informacji o materiale wewnętrznym zastosowanym w kombinezonie.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że podtrzymuje wymagania określone w SIWZ. Zamawiający nie wskazuje  na rodzaj materiału ale preferuje tkaniny poliestrowe oraz  wymaga aby kombinezon wodoodporny spełniał wymagania określone w SIWZ.
5.poz.nr 7 kurtka ocieplana

„ENPROTEX” to oddychająca membrana stosowana w różnego rodzaju tkaninach. RipStop to technika wzmacniania materiału. Proszę o podanie gramatury i składu % materiału. Czy jest to taśma odblaskowa srebrna, czy fluorescencyjno odblaskowa żółta lub pomarańczowa z pasem odblaskowym.

Odpowiedź:
Zamawiający podaje : gramatura: 300÷320. preferuje tkaninę bawełniano-poliestrową.  

6. poz. nr 8 i 9 .Ubranie robocze zimowe i ubranie robocze letnie.

Proszę o podanie minimalnej gramatury tkaniny jaka będzie spełniała Państwa wymagania, konstrukcję bluzy, czy jest to bluza prosta marynarkowa czy dołem ujęta w pasek tzw. szwedzka, czy zastosowana taśma odblaskowa to: taśma odblaskowa srebrna, czy fluorescencyjno odblaskowa żółta lub pomarańczowa 
z pasem odblaskowym i na tym tle pas odblaskowy srebrny?

Odpowiedź:
Zamawiający wskazuje :gramatura 240÷350, typ szwedzki.

Zamawiający wskazuje, że w SIWZ strona 4  UWAGA podał, że „ rozmiar oraz kolor wyrobu (wiec 
i taśm odblaskowych ) będzie ustalany przed odbiorem każdej partii zamówienia. Zamawiający  biorąc pod uwagę wniosek Wykonawcy udziela  informacji, że preferowana  taśma  to taśma  fluorescencyjno odblaskowa żółta. 

7.poz.nr 10 ocieplacz/bezrękawnik.

Czy dopuszczacie Państwo użycie innej podszewki o takim samym składzie  lecz o innej nazwie niż 190T poliester tafla, czy kieszenie po zewnętrznej stronie mają być naszyte na wysokości klatki piersiowej czy 
w dolnej części, czy zastosowana taśma odblaskowa to: taśma  odblaskowa srebrna, czy fluorescencyjno odblaskowa żółta lub pomarańczowa z pasem odblaskowym i na tym tle pas odblaskowy srebrny?

Odpowiedź:
Zamawiający  dopuszcza użycie innej podszewki pod warunkiem, że będzie ona miała właściwości podszewki 190T poliester taffta , nie  narzuca  miejsca naszycia kieszeni zewnętrznych. 
Zamawiający wskazuje, że w SIWZ strona 4  UWAGA podał, że „ rozmiar oraz kolor wyrobu (wiec 
i taśm odblaskowych ) będzie ustalany przed odbiorem każdej partii zamówienia. Zamawiający  biorąc pod uwagę wniosek Wykonawcy udziela  informacji, że preferowana  taśma  to taśma  fluorescencyjno odblaskowa żółta. 

8.poz.nr. 15 klapki ochronne

Proszę o podanie rodzaju klapek: zakryte czy odkryte z paskiem na piętę czy bez, perforowane czy gładkie?

Odpowiedź:
Zamawiający  udziela informacji: klapki zakryte z paskiem na pietę gładkie spełniające wymagania określone 
w SIWZ.

9.poz.nr.19 maski przeciwgazowe

Wymagacie Państwo aby wyrób posiadał certyfikat CIOP, czy można zaoferować wyrób certyfikowany przez inną jednostką certyfikującą?

Odpowiedź:
Zamawiajmy podtrzymuje wymagania SIWZ.

10. poz. nr 20 wymienny filtr wielogazowy

Filtr ma być do masek z poz. III.ppkt.16 SIWZ. Pozycja 16 to obuwie ochronne.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że chodziło o filtr do masek z poz. III.ppkt.19 SIWZ.

11.poz. nr 21 rękawice robocze

Jaka skórą mają być wzmocnione rękawice i z jakiej skóry ma być wykonane dodatkowe wzmocnienie w części chwytnej.

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza wzmocnienia z dwoiny bydlęcej oraz  dodatkowe wzmocnienie w części chwytnej z  dwoiny  lub drelichu jak określono w SIWZ.

12.poz. nr 24 rękawice ochronne

Rękawice nitrylowe maja spełniać I kategorię ochrony, czyli do minimalnych zagrożeń, które nie są objęte procesem certyfikacji, a wymagacie certyfikatu. W przypadku zmiany kategorii rękawic proszę o podanie klas ochrony(ścierania, przetarcia, przebicia).

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że rękawice ochronne mają spełniać kategorię II symbol  EN 388 np. rękawice nitrylowe.

13.poz. nr 26 rękawice do wysokich temperatur do 2000 C.

Proszę o sprecyzowanie z czego mają być wykonane rękawice, jedno czy pięciopalcowe?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że rękawice mogą być wykonane z bawełny do  2500 C , pięciopalcowe.

14.poz. nr 29  rękawice spawalnicze skórzane

Proszę o informację z jakiej skóry ma być wykonana rękawica?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza zastosowanie świńskiej skóry licowej. 

15.poz. nr 35 nauszniki ochronne

Proszę o określenie poziomu natężenia hałasu (dB SNR).

Odpowiedź:
Zamawiający udziela informacji, że poziom hałasu -100 dB.

16.poz. 37 nakolanniki

Czy mają być wykonane ze skóry, czy z tworzywa?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wykonanie nakolanników z tworzywa.

17. poz. Nr 39 worek wzmacniany na ubrania

Proszę o informacje dotyczące nadruku, czy jest to logo firmy czy inna treść?

W którym miejscu miałby być wzmocniony worek? Czy chodzi o wzmocnienie szwów czy wzmocnienie poprzez naszycie w danym miejscu dodatkowej warstwy tkaniny?

Odpowiedź:
Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o nadruk numeryczny a worek  przeznaczony jest do wielokrotnego prania chemicznego.


Sugerujemy , podanie dla poszczególnych pozycji serii i typ wyrobu lub nazwy tak jak to zrobiliście w poz. Nr 12. ułatwiłoby to nam przygotowanie oferty.

Zwracamy się również z prośbą o możliwość wglądu do wzorów znajdujących się w Państwa magazynie. 
W związku z tak krótkim terminem składania ofert i licznymi niejasnościami zwracamy się z prośba o przedłużenie terminu składania ofert o 14 dni.

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że :

1. nie narzuca producentów wyrobów  dla poszczególnych pozycji. 

2. nie istnieje możliwość wglądu do wzorów znajdujących się w naszym magazynie, gdyż w obecnej chwili nie posiadamy ich na stanie

3.dopuszcza złożenie wraz z ofertą wzorów odzieży roboczej i ochronnej w dowolnej kolorystyce  ( w tym taśmy odblaskowej). 

4. podtrzymuje termin składania ofert do dnia 08.12.2011r. do godz. 10:00. 











Kierownik Zamawiającego
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